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ILLUMINAZIONE PUBBLICA
Public lighting
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XL LED

Housing,  opening hook, integral cover and pole fixing block: 
die-cast aluminium. 
Fixing block: suitable for ø 60 mm poles, adapter is required for 
ø 40 mm poles.
Paintwork: thermosetting polyester powder.
Wiring plate: easily removable nylon fiber glass.
Protection glass: tempered 4 mm.
LED module: supplied with road lens with asymmetry vertex at 
30°.
Switching socket: supplied as standard.
Power supply: 220-240V 50-60Hz with electronic ballast, surge 
protection 6Kv, NTC thermal sensor.

Corpo, gancio di apertura, copertura integrale e blocco di 
fissaggio: pressofusione di alluminio.
Blocco di fissaggio: adatto per pali ø 60 mm, mentre per fis-
saggio a palo ø 40 mm è necessario un adattatore.
Verniciatura: polvere di poliestere termoindurente.
Piastra porta componenti: nylon fibra di vetro facilmente re-
movibile.
Vetro di protezione: temperato 4 mm.
Modulo LED: fornito con lente stradale e vertice di asimme-
tria a 30°.
Morsetto sezionatore: fornito di serie.
Alimentazione: elettronica 220-240V 50-60Hz, protezione 
alla scarica sino a 6Kv, protezione termica NTC.

AVANTGARDE XL LED
IP66 IK 10 0,278

m21 Pcs
20 pcs

0.074 
735x405x250mm

Antracite RAL 7039 + Grigio RAL 7038
RAL 7039 Anthracite + RAL 7038 Gray

COLORI DISPONIBILI
Available colours

504643.312 12 LED  66W  9600 4000 0,5 12,30 Philips LUXEON M
504643.416 16 LED  88W  12800 4000 0,5 12,30 Philips LUXEON M

CODICE CABLAGGIO POTENZA FLUSSO NOM. COLORE LED CORRENTE PESO NETTO SORGENTE COLORE 
Code Wiring Power(W) Typical Flux(lm) Beam colour(K) Current(A) Net weight(Kg) Light source Colour

38
7

22
4

719

22
7,

5

[mm]



0.018 
415x290x150mm

m3
1 Pcs
80 pcs

131130

Morsetto sezionatore
da ordinare insieme al 
prodotto
Automatic switching      
socket to order with the 
product

cod. 950000.004

Braccio da parete /angolo
Angle/wall bracket

cod. 950000.000

Adattatore palo ø 40 mm
Pole adapter ø 40 mm

cod. 950000.003

Tutti i modelli possono 
essere montati in 
posizione orizzontale

All models can be mounted 
in a horizontal position

Vetro di protezione 
per Avantgarde S 
Protection glass
for Avantgarde S

cod. 950000.001

Adattatore palo ø 76 mm
per Soul e Soul LED
Pole adapter ø 76 mm
for Soul and Soul LED

cod. 950000.006

SOUL & AVANTGARDE series
Accessori - Accessories
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